
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   St  LUBIN-de-Cravant   ‘’ 
 

Circuit ref : C090-NO-05  

Distance : 93.0 kms / dénivelé : 410m 

 
Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 0.0  

D929 CHAUDON    4.0 4.0 

D929 VILLEMEUX   3.0 7.0 

D929 CHARPONT   3.5 10.5 

D929 
ECLUZELLES    dir. Blainville 

                (  L : 1.000m / Maxi : 9% )   
1.5 12.0 

D309.4 BLAINVILLE  3.0 15.0 

D309 MARVILLE-Moutiers-Brûlé   3.0 18.0 

D135.3 IMBERMAIS  2.0 20.0 

D309.1 
GARNAY  

               (  L : 400m / Maxi : 9% )   
5.0 25.0 

D311.4 ALLAINVILLE //  Carrefour  D4   3.5 28.5 

D311.4 LOUVILLIERS-en-Drouais  1.5 30.0 

D312.8 BOISSY-en-Drouais    2.0 32.0 

D312.7 

ESCORPAIN   

     Carrefour  D104    dir. La Ferrette  / Romainvilliers  

                                   après 500m 

4.0 36.0 

D313.8 ROMAINVILLIERS    dir.  Prudemanche  1.5 37.5 

D314               Carrefour  D11.1     dir.  Prudemanche  2.0 39.5 

D314 PRUDEMANCHE  3.5 43.0 

D314 
            St LUBIN-de-Cravant                T     

                    dir.  Vitray-s-Brezolles / Laons 
3.5 46.5 

D138               Carrefour  D4     dir.  Laons  3.0 49.5 

D4 LAONS //  dir. Dreux  et   5.5 55.0 

D134.1 
NEUVILLE-les-Bois  

            dir.  Fontaine-les-Ribouts  / Saulnières 
4.5 59.5 

D134.1                      Carrefour  D20      3.0 62.5 

 SAULNIERES  dir.  Aunay-s-Crécy / Tréon 3.0 65.5 

 AUNAY-s-Crécy      3.0 68.5 

D310 TREON   //  Feu tricolore  D928    2.0 70.5 

D135.3 IMBERMAIS   3.0 73.5 

D135.3 MARVILLE-Moutiers-Brûlé    et   2.0 75.5 

D854 Le BOULLAY-Mivoye   3.5 79.0 

D854                Carrefour D26     dir.  Nogent-le-Roi   4.5 83.5 

D26 ORMOY  //  Rond-point 2ème   4.0 87.5 

D26 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  5.5 93.0 

 

 

 


